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GÜNDEM 

1. Bir Önceki Toplantıdan Bu Yana Yapılanların Durum Değerlendirmesi 

2. ISUBÜ ile Kütüphane ve Bilgisayar Laboratuvarlarının Ortak Kullanımı Protokolü  

3. Ortak Paylaşımlı Kanıt Dosyası Oluşturulması İyileştirme Önerisi 

4. Bir Sonraki Toplantı Tarih ve İçeriği 

KAPSAM ve KARARLAR 

Yüksekokulumuz kalite güvence çalışmaları kapsamında yapılan toplantıda; yürütülen 

faaliyetler değerlendirilmiş ve bir önceki toplantıdan bu yana yapılanlar ve mevcut durumlar 

gözden geçirilmiştir. Web sitesi içeriklerinin güncellenmesi ve iyileştirmelerin aktarılması 

işlemleri tamamlanmıştır. Anket uygulamalarına ilişkin çalışmalar devam etmekte olup, kısa 

zamanda sonuçlarıyla birlikte paylaşılacaktır. Eğiticilerin eğitimi programına yönelik içerik 

hazırlıkları tamamlanmak üzeredir, tarih planlaması ise devam etmektedir. Toplumsal katkı 

faaliyetleri çerçevesinde gerçekleştirilen huzurevi ziyareti tamamlanmış söz konusu etkinliğe 

ilişkin raporun en kısa sürede teslim edilmesi planlanmaktadır. Ayrıca, idari personel ve 

öğrencilere yönelik kalite farkındalık toplantılarının önümüzdeki hafta gerçekleştirilmesi 

kararlaştırılmıştır. Bir önceki toplantıda yer alan tüm başlıklar kontrol edilmiş olup ilgili 

süreçlerin planlandığı şekilde sürdüğü tespit edilmiştir. 

 

Bir diğer gündem maddesinde ISUBÜ ile yapılması planlanan iş birliği protokolü gündeme 

alınmış, protokol ön taslağı katılımcılarla paylaşılmış ve detaylarının bir sonraki toplantıya 

kadar netleştirilerek son haline kavuşturulması kararlaştırılmıştır. 

 

Son olarak, Öğr. Gör. Hüsamettin KOÇAK tarafından önerilen teklif kapsamında; akademik 

danışmanların yürüttüğü danışmanlık faaliyetleri ile akademik ve idari personelin yönetimle 

gerçekleştirdiği bireysel görüşmelerin kayıt altına alınabileceği, erişime açık ve yalnızca 

yetkili kişilerce düzenlenebilecek bir ortak paylaşımlı dosya oluşturulması planlanmaktadır. 

Bu uygulama sayesinde, yıl içerisinde hazırlanan Birim Öz Değerlendirme Raporları için 



gerekli verilerin düzenli ve sistematik şekilde toplanması sağlanacak, ayrıca raporlama 

sürecindeki iş yükü önemli ölçüde azaltılacaktır. 

 

Teklif toplantı katılımcıları tarafından oy birliğiyle uygun bulunmuş ve söz konusu dosyanın 

hazırlanarak en kısa sürede ilgili kişilerle paylaşılmasına karar verilmiştir. Dosya, Dr. Öğr. 

Üyesi Zehra ÜSTÜN tarafından hazırlanarak paylaşılacaktır. Dosya içeriğine yönelik öneri 

ve katkılar tüm akademik ve idari personelin erişimine açık olacak şekilde alınacaktır. 

 

Toplantı kapsamında öğrenci temsilcisi ile de görüşme gerçekleştirilmiş, temsilcinin 

görüşleri ve iletmek istediği hususlar alınarak değerlendirmeye alınmıştır. Bir sonraki 

toplantının 24 Nisan 2025 tarihinde saat 12.00’de yapılmasına karar verilmiş ve toplantı 

sonlandırılmıştır. 
  

  


